nº31910912 SSP SE, inscrita no CPF/MF sob o nº 030.328.985-60. 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para registro de 
preços para futura e eventual aquisição parcelada de gêneros 
alimentícios, destinados a atender as secretarias e órgãos do município 
de Jacaré dos Homens/AL. 
. 
VALOR: R$ 1.459,00 (um mil quatrocentos e cinquenta e nove reais) 

Jacaré dos Homens/AL, 16 de outubro de 2024. 

JOSÉ FLORIANO BENTO DE MELO 
Prefeito Municipal 

Publicado por: 
Angélica do Carmo Santos 

Código Identificador:4D481393 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 05/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0506000/2024

[...]

Contratação de empresa especializada para registro de 
preços para futura e eventual prestação de serviços parcelados com 
locação de veículos (leves, pesados e máquinas), destinado a atender 
as secretarias e órgãos do município de Jacaré dos Homens/AL 

VALOR: R$ 7.255.907,40 (sete milhões duzentos e cinquenta e cinco 
mil novecentos e sete reais e quarenta centavos). 

Jacaré dos Homens/AL, 16 de outubro de 2024. 

JOSÉ FLORIANO BENTO DE MELO 
Prefeito Municipal  

Publicado por: 
Angélica do Carmo Santos 

Código Identificador:303C4876 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 46/2024 
Dispensa de licitação nº 10/2024 – Objeto:

[...]

aquisição de material 
gráfico para suprir as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Jacuípe, CNPJ nº 
12.247.755/0001-74. Contratada: S F DE SOUZA IMPRESSOS, 
CNPJ nº 20.385.922/0001-71. Valor Total: R$ 37.092,00 (trinta e 
sete mil e noventa e dois reais). Data da assinatura: 22 de junho de 
2024. Vigência: 12 meses. Base legal: art. 75, inciso II, Lei nº 
14.133/21. (Publicação Extemporânea).  

Publicado por: 
João Ricardo Barbosa Julião 

Código Identificador:61259C20 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 53/2024

[...]

básicas para distribuição visando atender as famílias em 
vulnerabilidade social do município de Jacuípe/AL. Contratante: 
Fundo Municipal de Assistência Social, CNPJ nº 17.936.457/0001-
05. Contratada: OSMIR ROZENDO DA SILVA EPP, CNPJ nº 
15.075.012.0001-52. Valor Total: R$ 40.560,00 (quarenta mil, 
quinhentos e sessenta reais). Data da assinatura: 26 de agosto de 
2024. Vigência: 04 meses. Base legal: art. 75, inciso II, Lei nº 
14.133/21. (Publicação Extemporânea). 

Publicado por: 
João Ricardo Barbosa Julião 

Código Identificador:7F3F3CDF 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 56/2024

[...]

informática para suprir as necessidades dos setores da secretaria 
municipal de assistência social. Contratante: Fundo Municipal de 
Assistência Social, CNPJ nº 17.936.457/0001-05. Contratada: 
MIXPEL DISTRIBUIDORA LTDA, CNPJ nº 06.864.595/0001-00. 
Valor Total: R$ 10.867,10 (dez mil, oitocentos e sessenta e sete reais 
e dez centavos). Data da assinatura: 11 de setembro de 2024. 
Vigência: 04 meses. Base legal: art. 75, inciso II, Lei nº 14.133/21. 

Publicado por: 

João Ricardo Barbosa Julião 
Código Identificador:AEF680EB 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 58/2024

[...]

Dispensa de licitação nº 14/2024 – Objeto: contratação de empresa 
para prestação de serviços de coffee break. Contratante: Fundo 
Municipal de Assistência Social, CNPJ nº 17.936.457/0001-05. 
Contratada: 27.933.824 ELIANE MARIA DA SILVA, CNPJ nº 
27.933.824/0001-70. Valor Total: R$ 38.330,00 (trinta e oito mil, 
trezentos e trinta reais). Data da assinatura: 23 de setembro de 2024. 
Vigência: 04 meses. Base legal: art. 75, Lei nº 14.133/21. 

Publicado por: 
João Ricardo Barbosa Julião 

Código Identificador:01488DBD 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 57/2024 
Dispensa de licitação nº 15/2024 – Objeto: